
U C H W A Ł A   Nr XVII/107/04

Rady Gminy Gzy 

z dnia 07 grudnia 2004 roku

w sprawie: zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1900 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

w związku z  art.  110 ust  1  i2  ustawy z  dnia  12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  (tekst

jednolity; Dz. U. Nr 64, poz. 593) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach stanowiącym załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr X/49/03 Rady Gminy Gzy z dnia 23 października 2003 roku w sprawie:  uchwalenia

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: art. 110 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o

pomocy społecznej ( tekst jednolity; Dz. U. Nr 64 poz. 593). 

2.  §  4  ust.  3  otrzymuje  brzmienie:  Kierownik  Ośrodka z  upoważnienia  Wójta  wydaje  decyzje

administracyjne  w  zakresie  wykonywanych  zadań  zleconych  i  własnych  o  charakterze

obowiązkowym. Kierownik kieruje Ośrodkiem przy pomocy pracowników socjalnych.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski


